
Contacto

Correo Electrónico correo.trasmiras@eidolocal.es

Dirección Postal

Otero Pedrayo 174
(32695) Trasmiras España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 358/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2024 a
las 14:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Trasmiras
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HEm%2BHJ19i5ISugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Mellora do saneamento na rúa Virxe da Gracia

Mellora do saneamento na rúa Virxe da GraciaDescripción 
Valor estimado del contrato 12.588,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.232,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.588,86 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 28/06/2024 a las 00:00 durante 2 Mes(es)

Observaciones: Mellora do saneamento na rúa Virxe da Gracia

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

C/Otero Pedrayo, 174
(32695) Trasmiras España

Mellora do saneamento na rúa Virxe da Gracia

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HEm%2BHJ19i5ISugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 15.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.232,52 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

SILCLASA, SL
Identificador empresa B36427631
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.396,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.000 EUR.

Motivación

Motivación Mellora do saneamento na rúa Virxe da Gracia
Fecha del Acuerdo 27/06/2024
Plazo de Formalización Del 28/06/2024 al 28/08/2024

Observaciones: Mellora do saneamento na rúa Virxe da Gracia

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VkvIztXNL0r9pbn DwlaUlg%3D%3D

ID 0000013658490 |  2024-000714610 | Fri, 28 Jun 2024 14:11:22:218 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16123610131232738166001774615412278321 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VkvIztXNL0r9pbnDwlaUlg%3D%3D

